



**Kainuun sote**

# Ikäihmisten perhehoito



Ikäihmisten perhehoidolla tarkoitetaan henkilön hoidon ja huolenpidon järjestämistä hänen kotinsa ulkopuolella Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän (Kainuun sote) ikäihmisten palveluiden hyväksymässä perhehoitajan perheessä / kodissa.

Perhehoito tarjoaa asiakkaalle turvaa, välittämistä ja huolenpitoa. Perhehoito voi olla lyhytaikaista, osavuorokautista (päivähoito) tai jatkuvaa perhehoitoa. Perhehoidossa olevalta henkilöltä peritään asiakasmaksulain mukainen asiakasmaksu.

Perhehoito perustuu perhehoitajalakiin ja asetukseen. Kainuun sote vastaa perhehoidon ohjauksesta sekä koulutuksen ja valmennuksen järjestämisestä. Kainuun soten ikäihmisten palvelut valvovat perhehoidon toimintaa.

Ikäihmisten perhehoitajalla tulee olla suoritettuna ennakkovalmennus ennen toiminnan aloittamista.

Ennen perhehoidon alkamista perhehoitoa tarvitseva henkilö ja hänen lähiomaisensa tutustuvat perhehoitajaan sekä hänen perheeseen. Myös perhehoitaja perehtyy perhehoitoa tarvitsevaan henkilöön ja arvioi omia valmiuksiaan toimia hänelle perhehoitajana.

Kainuun soten ikäihmisten palveluiden toimesta laaditaan perhehoitajan kanssa toimeksiantosopimus.

Sopimuksessa sovitaan perhehoitajalle maksettavasta hoitopalkkiosta, kulukorvauksesta,

käynnistämiskorvaukseen liittyvistä hankinnoista, vapaapäivistä sekä muusta perhehoitajan tuesta.

Perhehoitajalle maksettava hoitopalkkio on veronalaista tuloa ja se kerryttää eläkettä.

Perhehoidon alkaessa perhehoidossa olevalle asiakkaalle laaditaan hoito-, palvelu- ja kuntoutumissuunnitelma, jossa sovitaan hänen saamastaan palvelusta ja tuesta.

Suunnitelman laadintaan osallistuvat perhehoidettava sekä hänen lähiomaisensa, perhehoitaja ja perhehoidon vastuhenkilö ikäihmisten palveluista.

Mikäli olet kiinnostunut perhehoidosta, ota yhteys oman kuntasi perhehoidon vastuuhenkilöön.

Kajaani ja Paltamo  
Puh. 044 288 5237

Kuhmo ja Sotkamo  
Puh. 044 797 0339

Hyrnsalmi, Ristijärvi ja Suomussalmi  
Puh. 044 710 4471

Esite päivitetty 1.6.2022